
Liepāja – moderna, mūsdienīga, 21. 
gadsimta pilsēta 

Pasaules vēriens ar nelielas pilsētas ērtībām

Sintija Pusaudze

Liepājas Tūrisma informācijas biroja vadītāja 



Tūrisma galamērķa attīstība



Mērķis – reģiona attīstība (peļņa uzņēmuma maciņos)

2017 - 2022





ABPUSĒJA CILVĒCĪBA

Kā Tev pa īstam klājas?

Kāpēc Tu ar to nodarbojies?

Kas ir Tavi klienti?

Kādas ir Tavas problēmas konkrētajā jomā?

Kā mēs varam palīdzēt?

Visa pamatā ir sadarbība = pašvaldība + tūrisma uzņēmēji



LRTIB faktiski



Pandēmijas blakusefekts



Un tad … viņi ieradās klātienē



2 nedēļās no inspekcijas vizītes Liepājā līdz ielūgumam pie 102 aģentiem AAE



Dalība Eiropas un Ziemeļvalstu tūrisma asociācijās



Iestāšanās Eiropas pilsētu mārketinga asociācijā





Jaunu tūrisma produktu un pakalpojumu veidu piesaiste



Jaunu aktivitāšu un objektu izveide



Vidēji 150 pasākumi mēnesī



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Īpaši veidoti piedāvājumi pēc klientu vēlmēm



Uzlabotas ceļojumu meklētājprogrammas (metameklēšana)



Uzlabotas ceļojumu meklētājprogrammas (metameklēšana)



Uzlabotas ceļojumu meklētājprogrammas (metameklēšana)



Dinamiskās plānošanas sistēmas



AI integrācija un AI tērzēšanas roboti



Atpazīšanas tehnoloģija



Ceļojumu tehnoloģiju nākotne



Papildinātā realitāte!



1. digitālā koncertzāle Latvijā



Kolēģi Bings, Čatiņš un Dille



Liepāja?

Starp jūru un ezeru
17.gs arhitektūra
Moderna arhitektūra
Prāmju osta
Jahtu osta
Jūrmalas parks







863 vizītkartes un kontaktu saraksti



Ienāc virtuālā birojā Jaunzēlandē! Saņem atmiņas reālā pastkastē!



+37125535
manager@liepaja.travel
www.liepaja.travel

Sintija Pusaudze


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids
	18. slaids
	19. slaids
	20. slaids
	21. slaids
	22. slaids
	23. slaids
	24. slaids
	25. slaids
	26. slaids
	27. slaids
	28. slaids
	29. slaids
	30: Papildinātā realitāte!. slaids
	31: 1. digitālā koncertzāle Latvijā. slaids
	32: Kolēģi Bings, Čatiņš un Dille. slaids
	33. slaids
	34. slaids
	35. slaids
	36: 863 vizītkartes un kontaktu saraksti. slaids
	37: Ienāc virtuālā birojā Jaunzēlandē! Saņem atmiņas reālā pastkastē!. slaids
	38. slaids

